



رهبر انقلاب اسلامی: انقلاب اسلامی تمامیت ارضی و حفاظت از مرزها را که آماج تهدید جدی دشمنان قرار گرفته بود ضمانت کرد و معجزه پیروزی در جنگ هشت ساله و شکست رژیم بعثی و پشتیبانان آمریکایی و اروپایی و شرقی اش را پدید آورد (بند ۱۴ از بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی)

# میلاد لارستان

۲  
دستگیری دو گروه شکارچیان غیر مجاز در لارستان

۲  
لارستان: میزبان لیگ دسته دو هندیال کشور/ برد در نخستین گام

۸  
درخواست مردمی پاسخ مسئولان  
گوشه ای از درخواست های مردمی

۸  
آیت ا... رئیس: سفر به قطر در راستای فعال شدن ارتباطات کشورهای خلیج فارس است

سلامت

اعتقادی

مهارت زندگی

سبک زندگی

سیاسی

خبر

روزنامه میلاد لارستان - سال سی ام - سه شنبه ۱۳۹۲/۰۲/۰۲ - شماره ۱۸۹۳ - صفحه یک شماره ۲۰۰۰ تومان

۲  
۱۱ میلیون دلار طرح سرمایه گذاری خارجی در راه گرفتن مجوز

۳  
دستور رهبر معظم انقلاب به مجلس درباره عدم تکلیف به بانکها در بررسی لایحه بودجه

۳  
خطیب زاده: هنوز اراده لازم در مذاکرات را از اروپا و آمریکا ندیده ایم

۴  
آداب فعالیت در شبکه های اجتماعی

۵  
شرایط دعا و عوامل عدم استجابت برخی دعاها

## تولید ماهیانه یک میلیون و نهصد هزار کیلووات در نیروگاه های برق خورشیدی لارستان



عکس ها: آرشو

**همکار محترم ، جناب آقای حاج غلامرضا حامدپور**  
با نهایت تأسف ضایعه غم بار درگذشت برادر گرامیتان، **اسماعیل حامدپور**، را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم صبر جمیل آرزومندیم.  
**مدیر مسئول و کارکنان روزنامه میلاد لارستان**

**جدید ترین خبرها و تحلیل های لارستان و جنوب کشور و کاملترین بانک اطلاعاتی فرهنگ عامیانه لارستان بزرگ**

**در پایگاه اطلاع رسانی**

**WWW.MLDEL.IR**

**اینستاگرام: milad\_larestan**

**سروش: milad.larestan**

**ایتا: miladeelarestan**

**کانال واتس آپ میلاد لارستان**

**https://chat.whatsapp.com/I2KHridtd1bHgdF11vEvqs**

### تولید ماهیانه یک میلیون و نهصد هزار کیلووات در نیروگاه های برق خورشیدی لارستان



مدیر شرکت توزیع برق لارستان با بیان اینکه بطور متوسط در ماه مجموع تولیدی نیروگاه های برق خورشیدی مستقر در لارستان حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار کیلووات ساعت است، گفت: رتبه لارستان در سطح استان فارس به لحاظ تعداد جایگاه نیروگاه های خورشیدی پنجم و از نظر تولید جایگاه نخست را دارد.

به گزارش میلاد لارستان، این روزها احداث نیروگاه خورشیدی به یک فرصت عالی برای سرمایه گذاری تبدیل شده و اکثر افراد به دنبال سرمایه گذاری در این زمینه هستند. دولت ایران برای جلب مشارکت سرمایه گذاری های خرد در تولید برق، اقدام به خرید برق تولیدی از نیروگاه های خورشیدی با شرایط خیلی خوبی می کند. یکی از بهترین راه های درآمدزایی مطمئن، سرمایه گذاری در احداث نیروگاه خورشیدی و فروش برق آن به دولت است. دولت برق نیروگاه را به مدت ۲۰ سال به صورت تضمینی خرید می کند و دومین یکبار درآمد نیروگاه را به حساب سرمایه گذار واریز می کند.

به لحاظ ظرفیت تولید در لارستان ۵ کیلوواتی و بزرگترین آن نیروگاه ۱۰ مگاواتی است. وی با بیان اینکه بطور متوسط در ماه مجموع تولیدی نیروگاه های برق خورشیدی مستقر در لارستان حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار کیلووات ساعت است، افزود: رتبه لارستان در سطح استان فارس به لحاظ تعداد جایگاه نیروگاه های خورشیدی پنجم و از نظر تولید جایگاه نخست را دارد.

مدیر شرکت توزیع برق لارستان، از اجرای پنج طرح جدید در سطح لارستان خبر داد و تصریح کرد: جهت احداث هر کیلووات سامانه خورشیدی تقریباً ۵ متر مربع فضا نیاز است که در حال حاضر برای تولید هر کیلووات برق خورشیدی حدود ۱۸ میلیون تومان هزینه می شود. این مسئول درخصوص نحوه خرید برق تولید شده در نیروگاه های خورشیدی، عنوان کرد: با عقد قرارداد ۲۰ ساله بصورت ۲ ماه یکبار پرداخت می شود و تقریباً طی بازه ۴ الی ۵ ساله بازگشت سرمایه اتفاق می افتد.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲ شرکت مورد تایید برق فارس در زمینه ساخت نیروگاه های خورشیدی فعالیت دارند، خاطر نشان کرد: برای صدور مجوز ایجاد نیروگاه های خورشیدی می توان

امروزه همه افراد، حتی تحصیل نکرده ها هم از انرژی خورشیدی مطلع هستند و میدانند می توان با استفاده از این نیروی بی پایان برق تولید کرد. لارستان در جنوبی ترین نقطه استان فارس، با توجه به شرایط آب و هوایی و موقعیت جغرافیایی و همچنین بهره مندی از ساعات طولانی مدت آفتابی و روزهای متوالی بدون ابر، یکی از بهترین نقاط برای سرمایه گذاری در عرصه ایجاد نیروگاه های خورشیدی در ایران به شمار می رود.

در این خصوص امین دامن کشان، مدیر شرکت توزیع برق لارستان در گفت و گو با خبرنگار میلاد لارستان با بیان اینکه در حال حاضر در سطح لارستان ۵۸ نیروگاه خورشیدی خانگی و یک نیروگاه بزرگ مقیاس ۱۰ مگاواتی قرار دارد، اظهار داشت: کوچکترین نیروگاه خورشیدی













